	Nomor SOP	/SOP/DISHUB-PP/2017
PADANG PANJANG	Tanggal Pembuatan	
	Tanggal Revisi	
	Tanggal Efektif	
PEMERINTAH KOTA PADANG PANJANG	Disahkan Oleh:	KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KOTA PADANG PANJANG
DINAS PERHUBUNGAN		<u>I PUTU VBNDA, SSTP, M.Si</u> NIP. 19770522 139511 1 001
KASI MRLL	Judul SOP	Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ

Judii 30F	Penninan Pelajar Pelopor Reselamatan LLAJ
Kualifikasi Pelaksana	
Memahami peraturan perur	undang - undangan yang terkait lalu lintas dari angkutan jalan
1. ATK 2. Komputer 3. Printer	
Pencatatan dan pendataa	an
	Rualifikasi Pelaksana Memahami peraturan peru Peralatan/perlengkapan 1. ATK 2. Komputer 3. Printer

Prosedur Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ

		Pelaksana					: Mutu Baku					
No	J Guio,	Calon Peserta	Sekolah SMU/SMK	Kepala Dinas	Panitia	Narasumber	Walikota	Keuangan	. Kelengkapan	Waktu	Output	Keterangan
1	Pembentukan panitia Pemilihan Pelajar Pelopor tingkat Kota								Nama-Nama Panitia Pemilihan Pelajar Pelopor	1 minggu	SK Panitia	
11775	Panitia mempersiapkan dan mengirimkan sutat pengusulan peserta Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ dan surat permintaan nara sumber kepada instansi terkait				~				Surat permintaan nama Peserta Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ dan surat permintaan nara sumbe	tentatif	Terkirim surat permintaan nema Peserta Pemilihan Pelajar Pelopor	
3	Sekolah mengirimkan usulan nama peserta		å			→ <u>(</u>			surat usulan nama calon Peserta Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ dan surat permintaan nara sumber	tentatif	nama - nama peserta dan narasumber diterima oleh panitia	
4	Panitia melakukar, persiapan pelaksanaan kegiatan pemilihan Pemilihan Pelajar Felopor Keselamatan LLAJ		Ĺ		>				persiapan pelaksanaan lokasi, konsumsi, pengandaan, alat tulis dil	tentatif	Kebutuhan kegiatan dan kelengkapannya	
5	Pelaksanaan kegiatan Pemilihan pemilihan Pelajar Pelopor Keselarnatan LLAJ , paparan narasumber, presentasi dun TPU kepada peserta								panitia, peserta dan narasumber	2 hr	dilaksanakannya pembekalan, presentasi dan TF U	
6	Persiapan dan rekapitulasi penilaian peserta Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ				> -				panitia dan peserta	1 hr	Terkumpulnya semua dokumen hasil pelaksanaan Pemilihan	
	Penetapkan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ bersama - sama dengan pejabat berwenang			()					draft SK Penetupan Pemenang Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ	1 hr	Usulan nama pemenang	
	Menetapkan Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ melalui Surat keputusan Pemenang			L			\Diamond		SK Pemanang dan sertifikat Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ	1 hr	Pemenang Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ	
	Siap untuk mewakili kota untuk Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ tingkat provinsi				-([SK Pemeritag dan sertifikat AKUT	tentatif	Penyerahan SK dan Sertifikat Pemilihan Pelajar Pelopor	
	Menunggu jadwal pelaksaanaan Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ tingkat Perovinsi								kelengkapan persyaratan untuk pemilihan Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ tingkat Provinsi	tentatif	Mengikuti Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan LLAJ	
11	Mempersiapkan SPJ								kwitansi, faktur dan dokumen	tentatif	kelengkapan SP J	